様式第3号(第7条関係)
令和　　年　　月　　日
　南城市長　殿

申請者　　住　　所：

　自治会名：

　区 長 名：

放送設備補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け南城市指令第　　　号で交付決定(内示)通知を受けた補助事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

記

　1　補助事業名：

　2　交付決定（内示）：　　金額　　　　　　　　円

　3　補助事業実施期間：令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日

　4　補助事業に要した経費：　　　　　　　　　　円
　　　　　収入
	科　目
	予算額
	決算額
	備　考

	自治会負担額

	補助金

	合  計

　　　　支出
	科　目
	数　量
	単　価
	金　額
	備　考

	修繕費

　　5　添付書類
(1)　領収書等の写し
(2)　完成写真
(3)　その他市長が必要と認めるもの